

Nørmølle ApS
Gl. Landevej 118, 9440 Aabybro

CVR-nr. 27 51 45 37

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

Jørgen Nørmølle Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nørmølle ApS Gl. Landevej 118 9440 Aabybro CVR-nr.: 27 51 45 37 Stiftet: 29. juni 2004 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Nørmølle Andreasen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel, Østergade 27, 9440 Aabybro
Dattervirksomhed	N. Properties ApS, Jammerbugt
Associerede virksomheder	4IMPROVE Holding A/S, Skanderborg KHG 17 ApS, Jammerbugt

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.170 kr. mod -55.563 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.436.548 kr. mod 2.508.654 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb solgt kapitalandel i den tilknyttede virksomhed N2 Properties ApS.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-6.170	-55.563
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.047.490	64.085
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.168.721	1.593.025
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	309.610	301.783
Andre finansielle indtægter	15.055	933.718
Øvrige finansielle omkostninger	-34.666	-62.515
Resultat før skat	3.500.040	2.774.533
1 Skat af årets resultat	-63.492	-265.879
Årets resultat	3.436.548	2.508.654
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-467.612	467.612
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	3.800.760	1.939.842
Disponeret i alt	3.436.548	2.508.654

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	45.847	453.592
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.291.928	2.361.225
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.337.775</u>	<u>2.814.817</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.337.775</u>	<u>2.814.817</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	312.702	4.510.945
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.171.669	4.275.092
Andre tilgodehavender	1.458.282	1.400.025
Tilgodehavender i alt	<u>5.942.653</u>	<u>10.186.062</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	636.148	0
Værdipapirer i alt	<u>636.148</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	6.941.103	298.870
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.519.904</u>	<u>10.484.932</u>
Aktiver i alt	<u>15.857.679</u>	<u>13.299.749</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	467.612
6	Overført resultat	15.162.152	11.361.392
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	Egenkapital i alt	<u>15.390.552</u>	<u>12.055.204</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>197.279</u>	<u>989.436</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>197.279</u>	<u>989.436</u>
	Selskabsskat	19.189	109.307
	Anden gæld	<u>250.659</u>	<u>145.802</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>269.848</u>	<u>255.109</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>467.127</u>	<u>1.244.545</u>
	Passiver i alt	<u>15.857.679</u>	<u>13.299.749</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	63.492	265.879
	<u>63.492</u>	<u>265.879</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	160.000	160.000
Afgang i årets løb	<u>-80.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>80.000</u>	<u>160.000</u>
Opskrivninger 1. januar	293.592	-3.934
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-34.153	64.085
Årets tilbageførsler på afgang	-293.592	0
Koncerntilskud	<u>0</u>	<u>233.441</u>
Opskrivninger 31. december	<u>-34.153</u>	<u>293.592</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>45.847</u>	<u>453.592</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
N. Properties ApS	Jammerbugt	100 %

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	2.187.205	802.166
Tilgang i årets løb	139.200	1.385.039
Kostpris 31. december	2.326.405	2.187.205
Opskrivninger 1. januar	352.361	-198.529
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.259.643	1.683.517
Udbytte	-1.377.218	-1.132.627
Opskrivninger 31. december	234.786	352.361
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-178.341	-87.849
Årets afskrivninger på goodwill	-90.922	-90.492
Afskrivninger på goodwill 31. december	-269.263	-178.341
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.291.928	2.361.225
I regnskabsposten indgår goodwill med	307.249	274.117
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
4IMPROVE Holding A/S	Skanderborg	25 %
KHG 17 ApS	Jammerbugt	50 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	467.612	0
Resultatandel	-467.612	467.612
	0	467.612

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	11.361.392	9.421.550
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.800.760</u>	<u>1.939.842</u>
	<u>15.162.152</u>	<u>11.361.392</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for N. Properties ApS' realkreditlån. Realkreditlånene udgør pr. 31. december 2016 i alt 1.814 t.kr.

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor det associerede selskab KHG17 ApS i form af finansieringstilsagn.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 19 t.kr.